[image: image1.jpg]= 4 ‘

e v
\\\\‘- 4 altpra W all
S

Q

[image: image2.jpg]CQLrl\a;m Snocéncia

VALORIZANDO A VIDA

Câmara Municipal de Sete Lagoas - MG

REQUERIMENTO Nº             /2020
À SUA EXCELÊNCIA, O SENHOR

VEREADOR CLÁUDIO HENRIQUE NACIF GONÇALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS - MINAS GERAIS

Senhor Presidente,

A Vereadora que a este subscreve vem perante Vossa Excelência, requerer que após deliberação de Plenário, seja encaminhado o presente REQUERIMENTO ao Senhor Prefeito Municipal Duílio de Castro, solicitando ESTUDO PARA VERIFICAR A VIABILIDADE DA COLOCAÇÃO DE UM REDUTOR DE VELOCIDADE NO CRUZAMENTO DA RUA QUE VAI PARA O MORRO SÃO JOÃO COM RUA MORRO SÃO JOÃO, NO BAIRRO SÃO PEDRO.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de pedido dos moradores daquela localidade, uma vez, que os veículos que descem do Morro São João, estão trafegando em alta velocidade, podendo ocorrer a qualquer momento um acidente.
Sala das Sessões, 18 de agosto de 2020.
GISLENE INOCÊNCIA

VEREADORA
Rua: Domingos Louverture, nº 355 – 2º Andar – Sala 201 – São Geraldo – Sete Lagoas/MG – CEP: 35700-177[image: image3.png]

[image: image4.jpg]

[image: image5.png]

    (31) 3779 – 6315
              /vereadoragislene             gislene@camarasete.mg.gov.br